
Lp.
Numer 

wniosku
Nazwa Wnioskodawcy Miejscowość Tytuł wniosku Data wpływu wniosku Rodzaj dotacji

1 37060
Klub Ogólnosportowy "Victoria 

1922"
Częstochowa Czyste powietrze na obiekcie sportowym 2021-04-15 Pomoc doraźna

2 37233 Akademicki Związek Sportowy Warszawa
Wsparcie doraźne Akademickiego Związku Sportowego - 

członkostwo międzynarodowe w FISU i EUSA
2021-04-15 Członkostwo

3 37283
Międzyszkolny Ludowy 

Uczniowski Klub Sportowy "Orlik" 
Kcynia

Kcynia Awaria klubowej sportowej tablicy wynikowej 2021-04-15 Pomoc doraźna

4 37244 Fundacja Znaki Pamięci Warszawa
Pilna naprawa sprzętu audiowizualnego posiadanego i 

użytkowanego przez Fundację do realizacji celów statutowych
2021-04-16 Pomoc doraźna

5 37282
Ogólnopolska Federacja na rzecz 

Rozwiązywania Problemu 
Bezdomności

Zabrze Członkostwo OFRPB w FEANTSA 2021-04-17 Członkostwo

6 37382
Aktywiści Społecznej Integracji 

Bez Balastu
Radwanice Przywrócenie mobilności instytucji 2021-04-19 Pomoc doraźna

7 37420
Gminny Klub Sportowy w 

Iwaniskach
Iwaniska Zakup Bramki Sportowej dla grupy Młodzieżowej 2021-04-18 Pomoc doraźna

8 37393 Klub Piłkarski Gwarek Wałbrzych Wałbrzych Remont zalanego budynku klubowego 2021-04-20 Pomoc doraźna

9 37309
Fundacja Rozwoju Umiejętności i 

Relacji
Kraczkowa Odzyskanie danych po awarii dysku 2021-04-20 Pomoc doraźna

10 37441
Stowarzyszanie Medical 

Innovations Concept
Stare Miasto Komputer dla SMIC 2021-04-20 Pomoc doraźna

11 37483 Fundacja Leśne Dziki Miękowo Nie czekaj - konsultuj i z dzieckiem nie uciekaj! 2021-04-20 Pomoc doraźna
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Wnioskowana 
kwota dotacji

10 000,00 zł        

10 000,00 zł        

10 000,00 zł        

10 000,00 zł        

6 822,15 zł          

9 500,00 zł          

3 000,00 zł          

10 000,00 zł        

3 567,00 zł          

5 699,99 zł          

4 587,50 zł          


